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Agenda
Vrijdag 2 oktober: Jaarvergadering CTD
Zaterdag 3 oktober: CTD 1 –  WSDV 1

CTD 2 –  De Variant

Bondscompetitie 2020-2021
Nationale competitie - Ereklasse

   Lunteren, 19 september 2020
   DES Lunteren   -    CTD Arnhem   6 - 10

1  Stijn Overeem (1308)  -  Bart Terwel (1376)  0 - 2 8
2  Henk Klarenbeek (1416)  -  Thijs Gerritsen (1311)  1 - 1 6
3  Paul Wijninga (1220)  -  Niek Smeitink (1277)  1 - 1 3
4  Arjen Timmer (1310)  -  Frerik Andriessen (1432)  0 - 2 5
5  Coen Bommel (1223)  -  Hin Wong (1363)  1 - 1 7
6  Peter Hoogteijling (1328)  -  Henk Grotenhuis ten Harkel (1362)  1 - 1 2
7  Erwin van Hierden (1348)  -  Peter Kort (1285)  1 - 1 4
8  Harmjan Lammers (1301)  -  Maarten Linssen (1291)  1 - 1 1

Stand Nationale competitie - Ereklasse
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt  BPS 
--------------------------------------------------------------------------------------
   1 Van Stigt Thans        •  .   .   .   .   .   .   .   .   .   11  .    1-  2    6 
     WSDV                  .    •  .   .   .   .   .   .   .   .   .   11   1-  2    6 
   3 CTD Arnhem            .   .    •  .   .   .   .   .   .   10  .   .    1-  2    4 
     DeZ Culemborg         .   .   .    •  .   .   .   .   10  .   .   .    1-  2    4 
   5 Damvereniging VBI     .   .   .   .    •  .   .    9  .   .   .   .    1-  2    2 
   6 Constant Charlois     .   .   .   .   .    •  .   .   .   .   .   .    0-  0    0 
     Damlust               .   .   .   .   .   .    •  .   .   .   .   .    0-  0    0 
   8 Hijken DTC            .   .   .   .    7  .   .    •  .   .   .   .    1-  0   -2 
   9 Damcomb. Fryslân      .   .   .    6  .   .   .   .    •  .   .   .    1-  0   -4 
     DES Lunteren          .   .    6  .   .   .   .   .   .    •  .   .    1-  0   -4 
  11 Van Stigt Thans 2      5  .   .   .   .   .   .   .   .   .    •  .    1-  0   -6 
     Witte van Moort       .    5  .   .   .   .   .   .   .   .   .    •   1-  0   -6 

Topscorers Nationale competitie - Ereklasse
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord     
-------------------------------------------------------------------
   1 B.  Terwel (1376)           CTD Arnhem             1-  2  1,00      
   2 F.D.  Andriessen (1432)     CTD Arnhem             1-  2  4,00      
   3 T.  Gerritsen (1311)        CTD Arnhem             1-  1  2,00      
   4 N.  Smeitink (1277)         CTD Arnhem             1-  1  3,00       
   5 H.  Wong (1363)             CTD Arnhem             1-  1  5,00       
   6 H.  Grotenhuis t.Har (1362) CTD Arnhem             1-  1  6,00       
   7 P.M.  Kort (1285)           CTD Arnhem             1-  1  7,00       
   8 M.J.  Linssen (1291)        CTD Arnhem             1-  1  8,00         

Invallerslijst Nationale competitie - Ereklasse
Nog geen invallers. 

Nationale competitie - Eerste klasse C

    DES Lunteren 2   -     CTD Arnhem 2   6 - 10

1 Henri van Hierden (1185)  -  Erik van de Weerdhof (1297)  0 - 2 3
2 Evert van de Pol (1147)  -  Wilrick Wonnink (1125)  1 - 1 4
3 Marinus Willemsen (1112)  -  Sander Neutel (1145)  1 - 1 8
4 Johan Top (1110)  -  Henk Mahboeb (984)  2 - 0 1
5 Henk Timmer (1085)  -  Rein Bergsma (1054)  1 - 1 5
6 Edwin Loozen (1062)  -  Theo Willemsen (1075)  0 - 2 6
7 Jaap van Hierden Sr. (1025)  -  Aroen Bholasingh (899)  1 - 1 2
8 Annemieke Stunnenberg-van de Kraats (975)  -  Arnout Mossink (1036)  0 - 2 7
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Nationale competitie - Eerste klasse C
     Team                   1   2   3   4   5   6   7   8   9  10  11  12   W Pnt  BPS 
--------------------------------------------------------------------------------------
   1 Ons Genoegen           •  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .   12   1-  2    8 
   2 CTD Arnhem 2          .    •  .   .   .   .   .   .   .   .   10  .    1-  2    4 
     PWG 's-Gravenpolder   .   .    •  .   .   .   .   .   .   10  .   .    1-  2    4 
     EAD Asten             .   .   .    •  .   .   .   .   10  .   .   .    1-  2    4 
   5 De Variant            .   .   .   .    •  .   .    9  .   .   .   .    1-  2    2 
   6 Brainsport Eindhoven  .   .   .   .   .    •  .   .   .   .   .   .    0-  0    0 
     Gooi & Eemland        .   .   .   .   .   .    •  .   .   .   .   .    0-  0    0 
   8 Nijmegen              .   .   .   .    7  .   .    •  .   .   .   .    1-  0   -2 
   9 Raes Maastricht       .   .   .    6  .   .   .   .    •  .   .   .    1-  0   -4 
     D'Amateurs            .   .    6  .   .   .   .   .   .    •  .   .    1-  0   -4 
     DES Lunteren 2        .    6  .   .   .   .   .   .   .   .    •  .    1-  0   -4 
  12 ADG Amersfoort         4  .   .   .   .   .   .   .   .   .   .    •   1-  0   -8 

Topscorers Nationale competitie - Eerste klasse C
     Speler                      Team                   W Pnt  Bord 
-------------------------------------------------------------------
   1 E.C. van de Weerdhof (1297) CTD Arnhem 2           1-  2  1,00       
   2 T.  Willemsen (1075)        CTD Arnhem 2           1-  2  6,00       
   3 A.J.A.  Mossink (1036)      CTD Arnhem 2           1-  2  8,00       
   4 W.  Wonnink (1125)          CTD Arnhem 2           1-  1  2,00       
   5 A.S.  Neutel (1145)         CTD Arnhem 2           1-  1  3,00       
   6 R.  Bergsma (1054)          CTD Arnhem 2           1-  1  5,00       
   7 A.  Bholasingh (899)        CTD Arnhem 2           1-  1  7,00       
   8 S.H.H.  Mahboeb (984)       CTD Arnhem 2           1-  0  4,00          

Invallerslijst Nationale competitie - Eerste klasse C
Nog geen invallers.     

Onderlinge Competitie 2020-2021
Inmiddels zijn twee ronden gespeeld.

Ronde 1   11-09-2020 
Rein Bergsma            - Amriet Balradj          1- 1                 
Theo Willemsen          - Rommy Moerlie           2- 0                 
Arnout Mossink          - Leo Steyntjes           1- 1

Ronde 2   18-09-2020 
Leo Steijntjes          - Aroen Bholasingh        2- 0              
Rommy Moerlie           - Amriet Balradj          1- 1                
Peter Kort              - Theo Willemsen          1- 1

Fragmenten
van Hierden,Erwin - Kort,Peter
DES 1 – CTD 1, 19-09-2020

De witspeler gaf op Toernooibase nog 
deze combinatie aan:  35.25-20 14x25 
36.37-31 26x37 37.47-41 37x46 38.39-
34 46x23 39.34-30 25x34 40.40x7 en 
merkte op dat het remise is.
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